
О согласовании  замены дотации 

дополнительным нормативом  от-

числений от налога на доходы  

физических лиц 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации,  

Земское собрание РЕШАЕТ: 

1. Согласовать на 2018-2020 годы замену дотации на выравнивание бюд-

жетной обеспеченности из бюджета Пермского края  бюджету Суксунского му-

ниципального района в размере 35 процентов дотации дополнительным нормати-

вом отчислений от налога на доходы физических лиц.  

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его размещения на офици-

альном сайте Суксунского муниципального района (http://suksun.ru/). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Земского собрания Суксунского муниципального района по бюджету 

(председатель В. И. Намитов). 

 

 

Председатель Земского собрания  

Суксунского муниципального  

района 

 

 Глава муниципального района – 

глава Администрации Суксунского 

муниципального района 

 

В.Н. Изгагин  П.Г. Третьяков 

   

 

 

 
 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района 21.09.2017 года 

 
______________      № ______________ 

┌      ┐ 

 

21.09.2017 8 


